104680 - MTB TERUEL TURISTICO SL.
Ampliación de capital. Capital: 4.520,00 Euros. Resultante Suscrito: 7.620,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : "ARTICULO 5º.- Capital social. Se fija en la cantidad de SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTE EUROS (7.620,00 ?). Está 
dividido en SIETE MIL SEISCIENTAS VEINTE PARTICIPACIONES SOCIALES de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una de 
ellas, numeradaS correlativamente de la 1 a la 7.620, ambas inclusive". . Artículo de los Estatutos : ARTICULO 2º.- Objeto. La sociedad 
tiene por objeto social principal: actividades de las sociedades holding (CNAE 64.21).